
SRA Kalakukkocup 3/2018 

Kilpailu järjestetään Siilinjärvellä, Raasion ampumaradalla (Raasiontie 261) sunnuntaina 23.9.2018. 

Kilpailu toimii osakilpailuna Pohjois‐Savon reserviupseeri‐ ja reserviläispiirien SM 2019 ‐edustajien valinnassa. KKC 
3/18 on myös yksi vuoden 2018 TST-CUPin osakilpailuista (http://tst.ammunta.net/). TST‐CUPiin osallistuvat 
valitsevat SSI‐ilmoittautumisen yhteydessä sarjakseen ”Military”. 

Kilpailussa ammutaan viisi (5) rastia: kaksi kiväärillä, kaksi pistoolilla ja yksi yhdistelmärasti. Maksimi 
ampumaetäisyys on kiväärillä noin 100 m ja pistoolilla noin 50 m. Rastikuvaukset julkaistaan SSI –
ilmoittautumissivulta ja Vihmassa kaksi viikkoa ennen kisapäivää.  

Minimikaliiberit ovat sääntöjen mukaiset. Laina‐aseita (Sabre AR‐15, Glock) on käytettävissä patruunakustannuksilla. 
Lainakalusto on varattava viimeistään viikkoa etukäteen kilpailun johtajalta. 

Kilpailukanslia on auki ilmoittautumiselle 23.9. klo 8:30 – 9:30, ja ampuminen alkaa klo 10. Kilpailualueella on nuotio 
taukotilassa ja kahvitarjoilu (sisältyy ilmoittautumismaksuun). 

Ilmoittautuminen 
Kilpailijoiden tulee ilmoittautua kilpailuun ennakkoon Shoot’n Score It kautta. HUOM! Kilpailuun ei pääse ilman SSI‐
ilmoittautumista! Linkki SSI –sivulle: https://shootnscoreit.com/sra/match/6703/ 

Kilpailuun otetaan varsinaiselle kilpailupäivälle mukaan enintään 50 kilpailijaa. Toimitsijakisaan 22.9. voidaan ottaa 
rajallinen määrä kilpailijoita toimitsijoiden lisäksi. 

Osallistumismaksu 
Osallistumismaksu kilpailuun on 30 euroa, josta palkintomaksun osuus on 5 euroa. Maksu tapahtuu käteisellä 
ilmoittautumispaikalla. Kilpailuun osallistuvilta toimitsijoilta ei peritä osallistumismaksua. 

SRA-status ja vakuutus 
Kilpailijoiden tulee olla SRA‐kurssin suorittaneita. SRA‐ampujan kortin puuttuessa ampujalla tulee olla kurssijohtajan 
todistus. Kilpailuun osallistuvilla tulee olla voimassa oleva Reserviläisen ampumaturva tai SAL‐kilpailulisenssi. 
Ilmoittautumisen yhteydessä kilpailijoilta tarkastetaan SRA‐status ja vakuutus. 

Kilpailun johto 
Kilpailun johtaja     Kilpailun ratamestari 
Janne Hyvärinen     Joni Airaksinen 
jannejames@gmail.com    joniairaksinen@hotmail.com 
045 263 8979     040 025 9487 

Tiedotus 
Verify‐lista ja tulokset julkaistaan SSI‐palvelussa. KalakukkoCupin cup‐tulokset ja tuloslaskennan periaatteet 
julkaistaan osoitteessa http://www.vihma.fi/kkc 

Tervetuloa kilpailuun! 



Huom! Kisaan tarvitaan vielä toimitsijoita paikkareiksi sekä kirjureiksi. Tuomarikortilliset myös tervetulleita! Jos et 
omaa vielä SRAstatusta, nyt on hyvä tilaisuus päästä tutustumaan kilpailutapahtumaan paikan päällä. Toimitsijat 
ilmoittautuvat SSI:n lisäksi myös ratamestarille. 


